MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL

DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

EDITAL Nº 002/2025 - IMDTEC/UFRN

CURSOS TÉCNICOS: PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR DO INSTITUTO  METRÓPOLE DIGITAL

O Instituto Metrópole Digital (IMD), Unidade Acadêmica Especializada da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado da

fase de homologação das inscrições para o Edital nº 002/2025.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA DE ATUAÇÃO - DESIGNER GRÁFICO

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Alan da Silva Souza HOMOLOGADA

Amanda Duarte Belem da Silva HOMOLOGADA

André Marcelo Borges de Sá INDEFERIDA (*)

Dickson Half Nicacio Tavares HOMOLOGADA

Diego Yvis de Carvalho Santos HOMOLOGADA

Gabriel Valentim da Silva HOMOLOGADA

Hanna Palermo INDEFERIDA (*)

Jardel Antunes da Silva INDEFERIDA (**)

Julia Pazzini HOMOLOGADA

Liany Martins de Morais Paiva HOMOLOGADA

Maria Clara Fonseca Fernandes HOMOLOGADA

Mateus Guimarães da Silva HOMOLOGADA

Thiago Assis Ferreira de Souza HOMOLOGADA

Thiago Souto de Lima HOMOLOGADA

http://www.imd.ufrn.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL

DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

(*) INDEFERIDA, devido ao não cumprimento do que consta nos itens 4.2.1, 4.2.3 e 4.2.5 do  edital de

seleção.

(**) INDEFERIDA, devido ao não cumprimento do que consta nos itens 4.2.1 e 4.2.3 do  edital de

seleção.

Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estão classificados para

a Análise Curricular e Entrevista, e devem comparecer à sala B109 do CIVT/IMD, no dia

08 de maio de 2025, às 9h30. A entrevista seguirá a ordem de chegada dos candidatos,

e terá duração de até 20min.

Para informações adicionais, contatar spm@imd.ufrn.br.

Natal/RN, 06 de maio de 2025

http://www.imd.ufrn.br/
mailto:spm@imd.ufrn.br

		2025-05-06T16:03:41-0300
	MARCEL VINICIUS MEDEIROS OLIVEIRA:02386943488